様式第８号(第11条関係)

燕市創業支援資金利子補給金交付申請書兼実績報告書

  年  月  日

 燕 市 長           様

取扱金融機関 住 所

                 名 称

                 代表者氏名               ○印

     年  月  日に貸付を受けた債務者            の創業支援資

金について、下記のとおり    年における利子補給金の交付を受けたく燕市創業支援

資金利子補給金交付要綱第 11 条の規定により申請します。また、実績報告書を併せて報告

します。

記

 １ 利子補給金交付申請額    金          円

 ２ 融資（事業）内容

 （１）借 入 金 額

 （２）利    率    年     ％

 （３）借 入 期 間      年  月  日から  年  月  日まで

 （４）元金償還方法

 （５）利子支払方法